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O ESTADO QUE DA CERTO

RELAGAO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA COM SUAS RESPECTIVAS REMUNERAGOES

@) EINSTEIN

@ Hospital Israelita

UNIDADE: Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)

Competéncia: julho_2025

Unidade Nome do colaborador Cargo Telefone E-mail VEIErED (::I)é N ERD AFbé‘:::;?L:_e‘rli::) f Valor 13° (R$) Salér:;:)o L Demais(::)scorﬂos Valor Liquido (R$)
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Aline de Sa Mendes Coordenador Praticas Qualidade Seguranca 3201-4441 aline.smendes@einstein.br | R$ 17.684,55 | R$ 7.025,07 R$ 10.659,48 | R$ 9.682,88 | R$ 8.001,67
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Allef Junior de Souza Barroso Coordenador Seguranga Patrimonial Allef.Barroso@einstein.br R$ 9.224,11 R$ 9.224,11 | R$ 2.430,13 | R$ 6.793,98
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Anderson Goncalves Coordenador Planejamento R$ 11.451,99 R$ 11.451,99 | R$ 4.236,22 | R$ 7.215,77
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Bruno Napoli Coordenador Enfermagem CP 3201-4443 R$ 9.950,17 R$ 9.950,17 | R$ 2.537,70 | R$ 7.412,47
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Bruno Vinicius Ribeiro Coordenador Farmacia 3201-4427 Bruno.Vr@einstein.br R$ 9.931,55 R$ 9.931,55 | R$ 2.622,44 | R$ 7.309,11
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Camila de Cassia Alves Lopes Coordenador Administrativo 3201-4411 R$ - R$ - R$ 1.925,38 [-R$ 1.925,38
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Cristiane Rodrigues Couto Coordenador Enfermagem CP 3201-4356 cristiane.couto@einstein.br | R$ 17.578,47 | R$ 9.656,09 R$ 7.922,38 | R$ 11.013,67 | R$ 6.564,80
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Cristina Carvalho Povoa Fernandes de Oliveira Coordenador Enfermagem CP 3201-4356 cristina.povoa@einstein.br | R$ 25.173,89 15661,98| R$ 9.511,91 18433,84| R$ 6.740,05
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Dayana Castelao de Oliveira Coordenador Multiprofissi 3201-4356 dayana.oliveira@einstein.br | R$ 13.410,28 R$ 13.410,28 | R$ 3.565,41 [ R$ 9.844,87
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Erika Yumiko Kumoto Gerente Assistencial 3201-4454 erika.kumoto@einstein.br R$ 45.553,24 | R$ 36.645,81 R$ 8.907,43 | R$ 38.670,11 | R$ 6.883,13
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Fabiana Rolla Diretor Hospitalar Cuidado Publico 3201-4454 diretoriahugo@einstein.br R$ 41.845,48 R$ - R$ 41.845,48 | R$ - R$ 41.845,48
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Fausto Silva Alves Coordenador TI 3201-4454 fausto.alves@einstein.br R$ 11.957,90 R$ 11.957,90 | R$ 3.098,90 | R$ 8.859,00
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Jaqueline Iva de Lima Martins Coordenador Enfermagem CP 3201-4414 Jaqueline. Martins@einstein.br | R$ 10.995,21 R$ 10.995,21 | R$ 2.825,09 | R$ 8.170,12
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Joao Lucas Lopes de Oliveira Coordenador Enfermagem CP 3201-4409 Joao.Llo@einstein.br R$ 9.791,32 R$ 9.791,32 | R$ 2.490,35 [ R$ 7.300,97
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Keliene Fernandes de Oliveira Coordenador Tecnico Hemoterapia 3201-4409 Keliene.Oliveira@einstein.br | R$ 9.501,24 | R$ 892,07 R$ 8.609,17 | R$ 3.048,63 | R$ 6.452,61
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Larissa Sousa Diniz Coordenador Epidemiologia 3201-4319 |arissa.sd@einstein.br R$ 23.714,90 | R$ 8.877,34 | R$ 5.792,50 | R$ 9.045,06 | R$ 16.803,66 | R$ 6.911,24
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Layla Crislley Caetano De Lima Coordenador Atendimento CP 3201-4444 layla.lima@einstein.br R$ 9.224,11 R$ 9.224,11 | R$ 4.356,19 | R$ 4.867,92
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Marco Tulio dos Santos Lopes Coordenador Manutengao Marco.Tsl@einstein.br R$ 11.451,99 R$ 11.451,99 | R$ 2.958,50 | R$ 8.493,49
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Patrick Correia De Souza Araujo Gerente Medico CP 3201-4454 patrick.correia@einstein.or | R$ 41.845,48 R$ - R$ 41.845,48 | R$ - R$ 41.845,48
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Paulo Gregory Torres Bezerra Coordenador Engenharia Clinica 99224-3761 Paulo.Torres@einstein.br R$ 11.451,99 R$ 11.451,99 | R$ 2.958,50 | R$ 8.493,49
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Reyner Paud Madureira Coordenador Enfermagem CP 3201-4443 Reyner.Paud@einstein.br R$ 9.791,32 R$ 9.791,32 | R$ 2.490,35 [ R$ 7.300,97
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Soraia De Souza Fagundes Azevedo Coordenador Ensino Corporativo 3201-4411 Soraia.Azevedo@einstein.br | R$ 11.451,99 R$ 11.451,99 | R$ 2.958,50 | R$ 8.493,49
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Thaysa Cristhyna Vieira de Castro Gregorio Coordenador Enfermagem CP 3201-4376 thaysa.gregorio@einstein.br | R$ 14.940,74 | R$ 10.494,92 R$ 4.445,82 | R$ 11.291,98 | R$ 3.648,76
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Valeria Alves Pereira Da Silva Coordenador Enfermagem CP 3201-4376 valeria.aps@einstein.br R$ 11.155,99 R$ 11.155,99 | R$ 3.576,56 | R$ 7.579,43
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Vanessa De Oliveira Da Mata Freitas Coordenador Nutricao Clinica 3201-4372 Vanessa.Freitas@einstein.br | R$ 8.366,89 R$ 8.366,89 | R$ 1.998,08 | R$ 6.368,81
Hospital de Urgéncias de Goias Dr. Valdemiro Cruz (HUGO) Vinicius Cavalcante Rodrigues Coordenador Facilities Vinicius.Cr@einstein.br R$ 10.338,05 R$ 10.338,05 | R$ 4.536,16 | R$ 5.801,89
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